様式第１２（第１１条関係）

番　　　　　号
年　　月　　日

[bookmark: _Hlk35933514][bookmark: _Hlk35934419][bookmark: _Hlk35933789]　一般社団法人 廃棄物処理施設技術管理協会
会　長 　柳　井　　薫　殿

	補助事業者
	住　  　　所    氏名又は名称    代表者の職・氏名

[bookmark: _Hlk35933540]令和６年度 二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（廃棄物処理施設を核とした地域循環共生圏構築促進事業）
熱導管等廃棄物の処理により生じた熱を利活用するための設備、これらの設備を運転制御するために必要な通信・制御設備等を導入する事業
年度終了実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　　　第         号で交付決定の通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（廃棄物処理施設を核とした地域循環共生圏構築促進事業）の令和６年度における実績について、令和６年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（廃棄物処理施設を核とした地域循環共生圏構築促進事業）交付規程第１１条第２項の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１　補助金の交付決定額及び交付決定年月日
　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（　　年　　月　　日　番号）
　　　（うち消費税及び地方消費税相当額　　　　　　　円 ）

２　補助事業の実施状況

３　補助金の経費所要額実績
　　　　別紙のとおり

４　本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
（１）責任者の所属部署・職名・氏名
（２）担当者の所属部署・職名・氏名
（３）連絡先（電話番号・Eメールアドレス）

別紙

経 費 所 要 額 実 績

（単位：円）

	交 付 決 定 の 内 容
	年 度 内 遂 行 実 績
	翌 年 度 繰 越 額

	(1)補助事業に
要する経費
	(2)交付決定額
	(3)事　業　費
支払実績額
	(4)補　助　金
受　入　額
	(5)補助事業に
要する経費
（1）－（3）
	(6)補　助　金
所　要　額
（2）－（4）

（備考）　１．「交付決定の内容」は当該年度分の内容を記載すること。
　　　　　　　２．予算の繰越を伴わない場合には、「翌年度繰越額」はゼロとすること。